[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2018

                                        № 000
                                                              ст.Дядьковская
О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 31 января 2008  года № 188  «Об  утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Дядьковском поселении»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения и в целях повышения активности деятельности органов территориального общественного самоуправления, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 31 января 2008 года № 188 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах руководителям органов территориального общественного самоуправления в Дядьковском сельском поселении» изменения, изложив абзац 1 раздела 1 статьи 5 приложения к решению в следующей редакции:

«1. Компенсационные выплаты выплачиваются ежемесячно в размере 1000 рублей на одного руководителя ТОС в месяц, тому количеству руководителей, которое заявлено в расшифровке к смете предполагаемых расходов на компенсационные выплаты на соответствующий год.».
3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева